
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Vážení uživatelé kabelové televize,
oznamujeme Vám, že od 1. dubna 2022 dojde z d ůvodu slou čení ZÁKLADNÍ a 
BASIC HD programové nabídky k úprav ě ceny za službu ZÁKLADNÍ nabídka na 
150,- Kč měsíčně.

Současně se změnou poplatku dojde k p řevedení 20 HD program ů z nabídky 
BASIC HD do ZÁKLADNÍ nabídky a k jejímu rozší ření o programy Šlágr 
Prémium, CNN Prima News, Nova+1, Prima+1, Arkadia, Markíza International.

Důvodem pro zm ěnu ceny je ukon čení vysílání tv program ů ve standardním SD 
rozlišení, zvyšující se platby ochranným autorským sv azům, zastupujícím 
umělce všech profesí, zvyšující se platby spole čnostem za licen ční práva k 
vysílání televizních program ů a inflace dle ČSÚ.

Děkujeme za pochopení



Oznamujeme ob čanům, 
kteří si objednali nádoby na plast a papír v 1.etap ě tj.
do 14.b řezna 2022, že se budou vydávat na sb ěrném 

dvo ře v pond ělí 21.3. a ve st ředu 23.3. od 12 do 18 hodin.
Z technických d ůvodů prosíme o dodržení výdejní doby.

V tuto dobu se na ú řadu městyse a matrice nebude 
úřadovat.



Krizový štáb m ěsta Hustope če prosí ob čany 
o poskytnutí nafukovacích, či skládacích lehátek, spacák ů  a 
dek, které budou poskytnuty do p řechodných ubytovacích 
kapacit pro vále čné uprchlíky z Ukrajiny na Hustope čsku.

Vybírat se budou ve dnech 16.3. až 18.3.2022, vždy od 17:00 do 
19:00 hodin ve Spole čenském dom ě na ulici Herbenova.

Za každý dar d ěkujeme.





KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2022

19.března Jarní burza 
26.března Bodování vín
2.dubna Výstava vín
9.dubna Ukliďme Česko, Ukliďme Velké Němčice

Posezení u cimbálu 
16.dubna Velikonoční disco
23.dubna Otevřené sklepy
14.května Májová
13.–14.srpna   Vavřinecké hody



Sbor dobrovolných hasičů Velké Němčice pořádá 
v sobotu 19.3.2022 po obci sběr kovového šrotu 

(autobaterií).
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 8:00 hodin.



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy
se uskuteční ve středu 20. dubna 2022 

od 15,30 hod. ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu
- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ
- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

že od 14.3. – 25.3.2022  z důvodu dovolené nebude ordinovat.

Zástup MUDr. Glierová:                    

PO, ST, PÁ, tj. 21.3., 23.3. a 25.3.    - od 7,30 - 11 hod. ve V. Němčicích
ÚT a ČT , tj. 22.3. a 24.3.                   - od 7,30 - 11 hod. v Šitbořicích



Rybářský kurz Vranovice

Plánujeme termín dalšího kurzu pro dospělé a mládež od 16 let, který je 
podmínkou pro získání prvního rybářského lístku. Kurz proběhne v obci 
Vranovice na rybářské chatě. Přihlásit se mohou i zájemci z okolních obcí. 
Bližší informace a přihlášky lze podat do 31.3.2022 u p. Luboše Mrkvici na 
tel. 702 066 505 nebo email: mrsmovranovice@seznam.cz 



Tělovýchovná jednota Sokol V. Němčice, oddíl kopané
oznamuje, že v sobotu 19.3. a v neděli 20.3.2022 zahajují naše    

družstva mistrovská utkání krajských soutěží, na které Vás zve.

Sobota 19.3. 

Družstvo dorostu zajíždí do Ořechova. Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Neděle 20.3. 

Družstvo mužů "A" zajíždí do Přibic. Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Jeďte naše družstva povzbudit .



POZVÁNKA

Tělovýchovná jednota Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
vyhlašuje brigádu na p řípravu fotbalového areálu k zahájení
jarních mistrovských utkání.
Brigáda se bude konat v sobotu 19. a 26.3.2022 vždy od 13,00 hod.



MC PUPÍCI 
 POŘÁDÁ 

 JARNÍ-LETNÍ BURZU DĚTSKÉHO  
OBLEČEN Í,KOČÁRKŮ  A SPORTOVNÍCH 

POTŘEB  

 

 
 
 
 

 KDY: 19.3.2022  

 
 KDE: kulturní dům  Velké Němčice (boční vchod)  

 
 V KOLIK:  VÝBĚR:     9:00 - 11:00  

           PRODEJ:  12:00 - 14:00 
           VÝ DEJ:   15:30 – 16:00 
 
MAXIMÁLNÍ POČET OBLEČENÍ NA OSOBU JE 50 KUSŮ.  

PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ STANOVENÝCH ČASŮ. 
POKLADNA BUDE OTEVŘENA OD 12:00. 
BLIŽŠÍ INFORMACE NA    http://www.mcpupici.cz/  
 
 
 

      TĚŠÍME SE NA VÁS  
      ORGANIZAČN Í TÝM  MAM INEK MC PUPÍCI  
 






